
č.30/2013 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Praha        20.2.2013 13:30 
Přítomni: Petr Wadowski, Josef Solnička, Karel Hornický, Rosťa Walica, Karel Manhart  

Omluven :  
 

Program 
    1) kontrola úkolů z předchozích KŽH 
                2) zpráva z kvalifikace na OH 
    3) shromáždění zástupců klubů ALKŽH 
    4) hokejistka roku 
                5) další dle potřeby 

 
1) Kontrola úkolů  

23-01 – Příprava příštího shromáždění ALKŽH  

Odpovědnost : Solnička 
Termín:  květen 2013, úkol trvá 

25-02 – splněno, podány přihlášky  

 27-02 – splněno 
  

2) Zpráva z kvalifikace na OH – Manhart podal ústní zprávu. V písemné podobě na serveru cslh.cz 
 

3) Shromáždění zástupců se uskuteční v sobotu dne 25.5.2013 od 10 hod ve Vsetíně. 
Josef Solnička připraví do příštího zasedání ALKŽH dokumenty potřebné pro svolání resp. jednání podle 

stanov. (Program, volební řád, kandidátka, atd.)  Viz Úkol 23-01 

 
4) Hokejistka roku – Pravidla stejná jako v předchozích letech, doplněny hlasující  

 
Úkol 30-01 – Rozeslat pravidla a hlasovací lístky    

                    Odpovědnost: Wadowski  

                    Termín :  28.2.2013  
 

5) Další  
a) Reprezentace  

i) Příprava příští sezonu – Karel Manhart nastínil představu přípravy reprezentace na příští sezonu. 
Soustředit se na přípravná utkání se Švédskem, Finskem, Ruskem, Německem. Po MS bude 

svolána TMK, na které budou hlavní body projednány a následně prezentovány na KŽH resp. 

ČSLH.  
ii) Příprava MS –  tréninky hráček v ČR dle rozpisu v režii Slavie Praha, soustředění všech hráček od 

25.3. nebo 26.3., 27.3.odlet do Ottawy. MS od 2.4. do 9.4, návrat 11.4.    cíl – udržet se v TOP 
divizi 

 

b) Karel Hornický –  
i) vyzval oddíly urychleně zaplatit disciplinární postihy STK resp. DK KVV Libereckého kraje.     

Hrozí vyloučení ze soutěže. 
ii) Řízení soutěže v příští sezoně – nutné sjednotit pravidla ČSLH a KVV Libereckého kraje.  

 

Úkol 30-02 – Vypracovat pravidla, doplněk ligy žen, tabulku postihů    
                    Odpovědnost: Hornický   

                    Termín :  17.4.2013  zpráva 20.3.2013  
 

c) Rozhodčí – Pan Potsch dosud nereagoval na žádost ze dne 11.12.2012 ani na urgenci ze dne 
11.2.2013 

 

d) Obdrželi jsme e-mail z Kanady se žádostí o pomoc při hledání soupeřek pro exhibiční utkání 
s amatérským týmem. Utkání by se měla uskutečnit začátkem října 2013.  

 



 
Úkol 30-03  –  Zjistit podrobnosti a zorganizovat     

                   Odpovědnost: Solnička 

                    Termín :  20.3.2013 podá zprávu  
 

 
 

Jednání ukončeno v 16:50  
Příští jednání  - středa 20.3.2013 od 13 hod. v Praze na ČSLH.  

             - středa 17.4.2013 od 13 hod. v Praze na ČSLH. 

 
 

         Petr Wadowski 


